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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6097/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RINA ANINDITA, SE, MM.
No. Dosen / NIP : 6097 / 204060295
NIDN / NIDK : 0316047901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)
Alamat : JL. PENGAYOMAN, NO. 4, RT/RW. 007/008, KMP. KEHAKIMAN,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN637 Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 EBM410 Perilaku Organisasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 DIM101 Filsafat Ilmu dan Kajian Literatur 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 DIM106 Teori dan Rancangan Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 DIM105 Metodologi Penelitian dan Ekonometrik Keuangan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 EBM410 Perilaku Organisasi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang : R304
Kode : EBM410 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Manajemen Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

21-3-24
10:00-
12:30

Kamis
21-3-24

10:00-
12:30 review HRM dan gambaran isi Behavioral Organization 44

2
Kamis

28-3-24
10:00-
12:30

Kamis
28-3-24

10:00-
12:30 Keberagaman dalam organisasi 39

3
Kamis
4-4-24

10:00-
12:30

Kamis
4-4-24

10:00-
12:30 sikap kerja : kepuasan Kerja 37

4
Kamis

25-4-24
10:00-
12:30

Kamis
25-4-24

10:00-
12:30 Kepusan kerja, sikap kerja, emosi dan mood 39

5
Senin
6-5-24

07:30-
10:00 KP pert 5 tgl 02/05/2024

Senin
6-5-24

07:30-
10:00 OCB, Emosi dan Mood 42

6
Kamis
2-5-24

10:00-
12:30

Kamis
2-5-24

10:00-
12:30 0

7
Senin
6-5-24

10:00-
12:30 KP pert 6 tgl 09/05/2024 (Libur Nasional)

Senin
6-5-24

10:00-
12:30 Motivasi, Keribadian dan nilai 43
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang : R304
Kode : EBM410 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Manajemen Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis
9-5-24

10:00-
12:30

Kamis
9-5-24

10:00-
12:30 0

9
Kamis

16-5-24
10:00-
12:30

Kamis
16-5-24

10:00-
12:30 Motivasi Kerja 38

10
Kamis
6-6-24

10:00-
12:30

Kamis
6-6-24

10:00-
12:30 Komunikasi di dalam Organisasi 40

11
Kamis

13-6-24
10:00-
12:30

Kamis
13-6-24

10:00-
12:30 Work in Team 44

12
Kamis

20-6-24
10:00-
12:30

Kamis
20-6-24

10:00-
12:30 Leadership 27

13
Kamis

27-6-24
10:00-
12:30

Kamis
27-6-24

10:00-
12:30 budaya organisasi 36

14
Kamis
4-7-24

10:00-
12:30

Kamis
4-7-24

10:00-
12:30 preserntasi ikea, LTSC, Amys ice cream, mcdonald 39
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang : R304
Kode : EBM410 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Prodi : Manajemen Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

15
Kamis

11-7-24
10:00-
12:30

Kamis
11-7-24

10:00-
12:30 0

16
Kamis

18-7-24
10:00-
12:30

Kamis
18-7-24

10:00-
12:30 Case datotel. xerox, phillips, nicks pizza, starbucks 24
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : EBM410 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Matakuliah : Perilaku Organisasi  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS Tugas1 uas NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20180101048 Hadi Abdullah 76,92 70 75 51,19 1,00 D
2 20180101118 Mohammad Reza 92,31 77 75 77 77,93 3,70 A-
3 20190101351 Ridwan Naibaho 76,92 75 75 52,69 1,00 D
4 20200101212 Sabrina Wahyu Afifa 100 75 76 74 77,5 3,70 A-
5 20220101010 Amanda Salsabilah 100 83 77 80 82 4,00 A
6 20220101016 Marifatunaya 92,31 76 80 75 78,53 3,70 A-
7 20220101032 Nadya Rahmadini 92,31 75 80 74 77,93 3,70 A-
8 20220101040 Febiliani Larasati 92,31 79 80 77 80,03 4,00 A
9 20220101041 Novanka Adam 100 75 70 74 75,7 3,30 B+

10 20220101046 Jemmi Rolans Maleng 100 79 76 77 79,6 3,70 A-
11 20220101049 Muhammad Dhyfhan Glly Azzurry 100 70 74 70 74,2 3,30 B+
12 20220101059 Gilang Ramadhan 84,62 71 79 70 74,46 3,30 B+
13 20220101061 Afrizal 92,31 70 72 69 72,53 3,00 B
14 20220101066 Yosua Prayuda Marpaung 92,31 70 72 70 72,83 3,00 B
15 20220101077 Elita Novi Adelia 100 88 78 84 85 4,00 A
16 20220101079 Marza Prawira Kautsar 100 88 82 85 86,5 4,00 A
17 20220101104 Velycia Feronika Wu 84,62 84 80 82 82,26 4,00 A
18 20220101127 Ibadurrahman 92,31 69 70 68 71,33 3,00 B
19 20220101130 Fauzan Alsyahren 92,31 71 72 70 73,13 3,00 B
20 20220101131 Nur Ainiyyah 100 71 77 72 76 3,30 B+
21 20220101150 Daffa Sanubari 46,15 0 50 0 19,62 0,00 E
22 20220101157 Tia Kusumah 100 75 80 73 78,4 3,70 A-
23 20220101158 Diana Tri Oktafiani 84,62 68 77 70 72,96 3,00 B
24 20220101195 Andini Eksa Febiola 92,31 70 80 70 75,23 3,30 B+
25 20220101196 Adinda Pratiwi 100 70 78 70 75,4 3,30 B+
26 20220101198 Harison Nathanael Silalahi 100 83 75 78 80,8 4,00 A
27 20220101202 Syiffa Revyta Ar Syach 100 87 78 85 85 4,00 A
28 20220101206 Rafah Raihanah 100 72 78 70 76 3,30 B+
29 20220101208 Muhammad Hamza 84,62 70 74 51,66 1,00 D
30 20220101211 Khusaeni Abdillah Al-Azzami 69,23 67 65 0 46,52 1,00 D
31 20220101213 Dini Arthamevia 100 80 80 80 82 4,00 A
32 20220101222 Fernando Hasugian 92,31 77 72 76 76,73 3,30 B+
33 20220101233 Angellica Berliana Dewi 100 72 78 72 76,6 3,30 B+
34 20220101237 Ahmad Ghifari Azzamsyah 76,92 60 50 65 60,19 2,00 C
35 20220101242 Habil 92,31 80 70 75 76,73 3,30 B+
36 20220101247 Muhammad Rizkyllah Syouki Nugroho Putra 76,92 69 72 49,99 1,00 D
37 20220101258 Azzahra Putri Oktaviani 92,31 88 80 83 84,53 4,00 A
38 20220101274 Madiha Hassan 100 90 84 87 88,3 4,00 A
39 20220101280 Diah Astarina Safitri 84,62 86 80 86 84,06 4,00 A
40 20220101286 Muhamad Kaisa Fasalim 69,23 66 50 41,72 0,00 E
41 20220101341 David Raden Pati Simamora 61,54 69 72 48,45 1,00 D
42 20220101344 Abdullah Afif Fauzan 92,31 80 72 76 77,63 3,70 A-
43 20220101346 Husna El Wafa 84,62 83 80 80 81,36 4,00 A
44 20220101349 Hilmi Marsa Syam 69,23 73 0 0 28,82 0,00 E
45 20220101353 Mahatma Ikhsan Pangemanan 92,31 70 72 74 74,03 3,30 B+
46 20220101463 Miranda Paramita 15,38 78 0 0 24,94 0,00 E
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : EBM410 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
Matakuliah : Perilaku Organisasi  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS Tugas1 uas NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

47 20220101552 Putri Hervira Pasha 84,62 76 72 52,86 1,00 D
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
NIP. 194090027 NIP. 6097
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Perilaku Organisasi Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. (6097)
Kode MK dan Seksi : EBM410 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R304)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

06
Mei

06
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

18
Jul

1. HADI ABDULLAH 20180101048 H A I I A H A H H I H I H
2. MOHAMMAD REZA 20180101118 H H H H H I H H H A H H H
3. RIDWAN NAIBAHO 20190101351 A I I I H H I A H A H I I
4. SABRINA WAHYU AFIFA 20200101212 H H H H H H H H H H H H H
5. AMANDA SALSABILAH 20220101010 S S S H H H H H H H H H H
6. MARIFATUNAYA 20220101016 H H H H H H H H H H H H A
7. NADYA RAHMADINI 20220101032 H H H H H H H H A H H H I
8. FEBILIANI LARASATI 20220101040 H H H H H H H S H H H H A
9. NOVANKA ADAM 20220101041 H H H H H H H H H H H H H
10. JEMMI ROLANS MALENG 20220101046 H H H H H H H H H I H H H
11. MUHAMMAD DHYFHAN GLLY AZZURRY 20220101049 H H H H H H H H H H H H H
12. GILANG RAMADHAN 20220101059 H H H H H H A H H A H H H
13. AFRIZAL 20220101061 H H H H H H H H H H S H A
14. YOSUA PRAYUDA MARPAUNG 20220101066 H H H H H H H H H H H H A
15. ELITA NOVI ADELIA 20220101077 H H H H H H H H H H H H H
16. MARZA PRAWIRA KAUTSAR 20220101079 H H H H H H H H H H H H H
17. VELYCIA FERONIKA WU 20220101104 H H S H H H H H H A H H A
18. IBADURRAHMAN 20220101127 H S S H S S H H H A H H H
19. FAUZAN ALSYAHREN 20220101130 H H H H H H S H H A H H H
20. NUR AINIYYAH 20220101131 H H S H H H H H H H H H H
21. DAFFA SANUBARI 20220101150 H H H H A A H A H A A A A
22. TIA KUSUMAH 20220101157 H H H H H H H H H H H H H
23. DIANA TRI OKTAFIANI 20220101158 H H A H H H H H H H H A H
24. ANDINI EKSA FEBIOLA 20220101195 H H H H H H H H H A H H I
25. ADINDA PRATIWI 20220101196 H H H H H H H H H H H H I
26. HARISON NATHANAEL SILALAHI 20220101198 H H H H H H H H H H H H H
27. SYIFFA REVYTA AR SYACH 20220101202 H H H H H H H H H H H H H
28. RAFAH RAIHANAH 20220101206 H H H H H H H H H H H H I
29. MUHAMMAD HAMZA 20220101208 H H H H H H H H H A A I H
30. KHUSAENI ABDILLAH AL-AZZAMI 20220101211 H A H S H H H A H A S H A
31. DINI ARTHAMEVIA 20220101213 H H H H H H H H H H H H H
32. FERNANDO HASUGIAN 20220101222 H H H H H H H H H H H H A
33. ANGELLICA BERLIANA DEWI 20220101233 H H H H H H H H H H H H I
34. AHMAD GHIFARI AZZAMSYAH 20220101237 H H H H H H H H H A S A A
35. HABIL 20220101242 H H H I H H I H A I H H H
36. MUHAMMAD RIZKYLLAH SYOUKI NUGROHO PUTRA 20220101247 H A H H A H A H H H H H H
37. AZZAHRA PUTRI OKTAVIANI 20220101258 H H H H H H H H H H H H A
38. MADIHA HASSAN 20220101274 H H H H H H H H H H H H H
39. DIAH ASTARINA SAFITRI 20220101280 H H H H H H H H H A H H A
40. MUHAMAD KAISA FASALIM 20220101286 H H A A H H A H H S S H A
41. DAVID RADEN PATI SIMAMORA 20220101341 H H A A H H H A H A A H H
42. ABDULLAH AFIF FAUZAN 20220101344 H H H H H H H H H H A S I
43. HUSNA EL WAFA 20220101346 H H H H H H H H A H H H A
44. HILMI MARSA SYAM 20220101349 H S S S H H H A H A A H A
45. MAHATMA IKHSAN PANGEMANAN 20220101353 H H H H H H H H H H S H A
46. MIRANDA PARAMITA 20220101463 A A H A A A A A H A A A A
47. PUTRI HERVIRA PASHA 20220101552 H H H H H H A H H A H H H




